
José Gerald 
Prési 

Junior 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 585/2009 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, REITOR 

DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, 

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido 

Órgão Colegiado, em sua 453 Reunião, realizada em 8/10/2009, e à vista do constante 

no Processo UnBDoc n. 93582/2009, de 10/9/2009, 

R E SOLVE: 

Designar a Professora Elaine Maria de Oliveira Alves para a função de 

Membro Titular da Câmara de Ensino de Graduação, representado a. Faculdade de 

Medicina, a partir desta data. 

Brasília, 9 de outubro de 2009. 

CIcó pia: GRENRT/SOC/FM!DEG/CEG!SCA 

1 EA/LVR 


